Villen

POTSDAM

Zimmer 1
10,63 m?

Entrée
11,27 m?

Schlafen
13,45 m?

Loggia

12,43 m?

Alle MaRe, Flachenangaben und Méblierungsvorschlage unverbindlich, Abweichungen mdglich. Mdblierungen, Einrichtungen und Einbaukiichen gehoren nicht zum Kaufgegenstand.

Wohnen/Essen/Kochen
27,95 m?

0

1

2

5m

[

]

L

]

M 1:100

HAUS KASTANIE

Wohnung H6.2.4 (WE12)

2. Obergeschoss / 3 Zimmer

Wohnen/Essen/Kochen 27,95 m?
Schlafen 13,45 m?
Zimmer 1 10,63 m?
Bad 7,33 m?
HWR 3,54 m?
Entrée 11,27 m2
Loggia (50%) 6,22 m?
Wohnflache Gesamt 80,39 m2
Wohnflache Gesamt 80,20 m?

(mit Putzabzug)

Akazie Kastanie

ok

Zypresse Olive

Pinie

Georg-Hermann-Allee in Potsdam



