





HAUS KASTANIE

Wohnung H6.2.4 (WE12)

2. Obergeschoss / 3 Zimmer

Wohnfläche Gesamt Wohnfläche Gesamt (mit Putzabzug)	80,39 m² 80,20 m²
Loggia (50%)	6,22 m²
Entrée	11,27 m²
HWR	3,54 m²
Bad	7,33 m²
Zimmer 1	10,63 m²
Schlafen	13,45 m²
Wohnen/Essen/Kochen	27,95 m²

